吴忠市住房公积金网上办事

大厅单位用户服务协议

                                   编号：

甲方(申请单位名称)：

乙方：吴忠市住房公积金管理中心

乙方为实现公积金缴存单位足不出户办理公积金开户、汇缴等业务，开通“吴忠市住房公积金网上办事大厅单位业务”（简称“网上办事大厅单位业务”）系统。在平等、自愿、公平、诚信的基础上，经双方协商达成如下协议：

第一条  定义

本协议所称网上办事大厅单位业务是为吴忠市住房公积金缴存单位提供的网上自助服务系统，用于办理本单位住房公积金职工个人账户管理、基数调整、汇缴和查询等业务，具体业务以网上服务大厅服务平台提供为准。

甲方申请开通网上业务平台服务，需经乙方审核同意。

第二条  甲方的权利、义务及法律责任

一、甲方使用网上服务平台时，必须遵守相关法律、法规，不得蓄意破坏、干扰、侵害其他用户、散布病毒等。自愿遵守乙方服务平台或通过网站公布的有关规定和要求办理网上业务。

二、甲方申请开通网上办事大厅单位业务，应按照乙方规定要求提供有关资料，正确填写《吴忠市住房公积金单位开通/变更网上业务申请表》。因甲方所填写的申请表错误或所提供的资料不合格、不真实、不准确或不完整而引发的法律责任或纠纷，均由甲方自行负责。

三、甲方根据经办人身份证号码、登陆密码及短信验证码方式登陆网上业务平台，办理所有的单位住房公积金业务乙方默认为甲方所为。甲方在任何情况下不应将经办人登陆密码或登陆方式以任何方式提供给其他人，否则由此产生的资金损失或后果，均由甲方承担。

四、甲方使用网厅经办人员身份证号码、登陆密码及短信验证码方式登陆网上业务平台，操作所产生的住房公积金业务指令（数据）作为乙方处理网上住房公积金业务的合法、有效凭据。对乙方有异议的业务可进行反映。

五、甲方申请办理乙方网上办事大厅单位业务的经办人员相关信息，须与甲方在乙方申请留存的经办人员信息一致。如变更网上业务经办人员信息或注销网上大厅业务，应及时到乙方申请办理变更手续，否则，由此造成的损失由甲方承担。

六、甲方使用乙方网上办事大厅，必须遵守乙方住房公积金管理的相关规定。因甲方录入的资料、数据不真实或单位经办人恶意办理住房公积金业务所引起的任何法律后果或损失由甲方承担。

七、甲方应严格按照国家法律法规使用网上办事大厅，不得利用网上办事大厅从事洗钱、套取现金、逃避债务及其他任何违法犯罪行为。

八、甲方应严格遵守保密义务，若因甲方保密不到位而导致其资料数据外泄，乙方由此引发的责任均由甲方承担，与乙方无关。

第三条 乙方的权利、义务及法律责任

一、乙方根据甲方提交的《吴忠市住房公积金网上办事大厅单位业务申请表》及相关资料，审核甲方申请资料真实性、有效性，在申请表上签署审核意见并加盖所管理部的业务审核章。

二、乙方应根据甲方在网上办事大厅上发送的电子指令及时、准确处理业务，有权对甲方发送的电子指令进行复核。乙方未按甲方指令或操作说明操作，或者曲解甲方指令进行操作，造成甲方损失的，乙方承担赔偿责任。
三、乙方应在法律法规许可范围内使用甲方的资料和操作记录。对甲方提供的申请资料和单位信息资料等应严格保密，但国家法律法规另有规定的除外。

四、乙方负责向甲方提供公积金网上办事大厅单位业务版系统的培训和咨询服务，编写、发放《吴忠市住房公积金网上办事大厅单位用户操作手册》，并在乙方门户网站刊登有关内容，及12329指导甲方办理相关业务。

五、乙方有权利进行网上服务平台的维护、升级、变更或优化，并暂停网络服务。暂停对外服务时，应以网站公告、QQ群、微信群、短信等适当的方式进行公告。

六、乙方在网上办事大厅单位业务系统提供的数据应真实、合法、有效，提供的带有“吴忠市住房公积金管理中心”电子印章的文书具有法律效力，可作为单位记账凭据。
第四条  法律适用条款及争议解决

一、本协议的订立、执行和解释及争议的解决均应适用中华人民共和国法律、法规、规章及其他相关规定。

二、如双方对本协议内容或其执行发生任何争议，各方应友好协商解决；协商不成时，各方同意本合同项下引起的一切争议均由乙方所在地人民法院管辖。

第五条  协议的中止和终止

一、甲方网上办事大厅单位业务注销手续办理完毕，本协议即终止。

二、甲方提供虚假资料和信息或未按操作指南及中心要求办理业务，经核实后，乙方有权单方中止或终止本协议。

三、甲方存在不遵守乙方有关业务规定或存在恶意操作、诋毁、损害乙方声誉等情况的，乙方有权单方中止或终止本协议，并保留追究甲方责任的权利。

第六条  其他事项

一、甲、乙双方确认，并仔细阅读上述协议，同意签署本协议。

二、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

三、本协议甲、乙双方签字盖章后生效，有效期两年，到期双方无异议，本协议持续有效。

甲方（公章）：

法定代表人或授权代理人：

                                      年   月   日

乙方：（公章）

法定代表人或授权代理人：

                                      年   月   日

- 4 -